
 

 في السلطة بالتفویض فیشر ریظه



 

-2-  

(  1970 دجنبر 22)  1390شوال   23بتاریخ  1.70.311رقم   فیشر ریظه

 1  في السلطة بالتفویض

 

 لله وحده  الحمد

 : بداخله  -الشريف  الطابع

 بن الحسن الله وليه(  )الحسن بن محمد بن يوسف

 أمره أننا:يعلم من ظهيرنا الشريف هذا أسماه الله وأعز 

الأولى  ى  جماد  27لصادر الأمر بتنفيذه يوم من الدستور ا  39و   38و  29ل  و بناء على الفص

 ، (1970 يوليوز  31) 1390

 أمرنا الشريف بما يأتي:  أصدرنا

 الأول  الفصل

من    39و   38لى الوزير الأول في اتخاذ المراسيم المنصوص عليها في الفصلين  إ  يفوض

 الدستور. 

 الثاني  الفصل

 إلى الوزير الأول تنفيذ ظهيرنا الشريف هذا الذي ينشر بالجريدة الرسمية.  يسند

 .(1970دجنبر  22) 1390شوال  23بالرباط   وحرر                                                 

 

 . 3225ص  ،(1970دجنبر   31) 1390ذو القعدة   2  بتاريخ  مكرر 3035الرسمية عدد   الجريدة  -1


